

## Delårsrapport april - juni 2015

### Andra kvartalet april till juni

- Rörelseresultatet uppgick till -1 174 (-2 107)TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick för perioden uppgick till -1 465 (-2 107) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,02 (-0,05) SEK
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,14 (0,32) SEK

### Perioden januari till juni

- Rörelseresultatet uppgick till -2 641 (-3 635) TSEK
- Resultatet efter skatt uppgick till -2 138 (-3 654) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,03 (-0,10) SEK
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,14 (0,32) SEK

### Viktiga händelser efter rapportperiodens slut

Bolaget har slutit ett ramavtal med Golden Kingdom Holding försäljning av magnetit till Kina och fokus är nu på att påbörja dessa leveranser.

## Delta Minerals

Delta Minerals AB är ett publikt svenskt aktiebolag noterat på AktieTorget med rättigheter att genomföra miljöprojekt i Filippinerna med stöd av regionala/lokala myndigheter. Företagets mål är att påbörja verksamhet i floddeltan i nordvästra Filippinerna för utvinning av mineraler och sand.

## Bolagets verksamhet

Delta Minerals har under perioden tecknat ett Memorandum of Understanding (MOU) med CHAHAYA SHIPPING AND TRADING CO. PTY LTD om inledningsvis försäljning av 500 000 ton sand per år och med en målsättning att nå 1,5 miljoner ton per år. Leveranser kommer att påbörjas, när logistiken är på plats, såsom lastning och ankring.

Bolaget har efter rapportperiodens utgång träffat ett sk.ramavtal med Golden Kingdom Holding (GKH) för försäljning av magnetit till Kina. GKH är ett singaporienskt trading bolag inom råvaror.

Detta kompletterar det tidigare tecknade avtalet med SunGlobe Mining and Resources Corporation.

Den framgångsrika utvecklingen i Cagayan och försäljningsavtalen med Chahaya, SunGlobe Mining and Resources Corporation och nu även Golden Kingdom Holding är viktiga grundstenar för produktion av magnetit och sand. Vi har också byggt upp lager för leverans och det återstår att få igång leveranser. Det är vår förhoppning att påbörja leveranser vid årsskiftet.

Då det tagit längre tid än förväntat att få igång försäljningen är det finansiella läget ansträngt. Styrelsen arbetar på finansiering för att säkerställa den framtida verksamheten.

Bolaget närmaste fokus ligger framför allt på att få igång försäljningen.

## Ekonomiskt utfall

### Koncernen i sammandrag

SEK	2015-04-01	2014-04-01	2015-01-01	2014-01-01	2014-01-01
	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	-
Rörelsekostnader	-1 174 598	-2 107 313	-2 641 177	-3 634 698	-7 659 120
Rörelseresultat	-1 174 598	-2 107 313	-2 641 177	-3 634 698	-7 659 120
Finansnetto	-290 764	15	180 843	-19 774	364 923
Resultat efter skatt	-1 463 764	-2 107 298	-2 138 690	-3 654 472	-7 294 197
Resultat per aktie	-0,02	-0,05	-0,03	-0,10	-0,10
Eget kapital per aktie	0,14	0,32	0,14	0,32	0,19
Förändring av likvida medel	-413 586	-1 629 565	-2 510 629	511 440	3 785 349

#### Ekonomiskt utfall moderbolaget

Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till -1 232 (-1 606) SEK. För januari-juni uppgick resultatet till -2 246 (-2 813) TSEK. Balansomslutningen uppgick vid periodens slut till 15 732 (16 526) TSEK.

#### Ekonomiskt utfall koncernen

Koncernen har inte någon försäljning eller annan omsättning under perioden. Rörelseresultatet uppgick till -1 174 (-2 107) TSEK för andra kvartalet och till -2 641 (-3 635) för januari-juni. Kassaflödet var under

andra kvartalet -454 (-1 629) TSEK och för januari till juni -2 510 (511) TSEK.

Balansomslutningen vid periodens slut var 13 402 (15 612) TSEK.

#### Finansiering

Koncernens likvida medel uppgick till 1 544 (789) TSEK per den 30 juni. Soliditeten per 30 juni uppgick till 93 (88) procent och det egna kapitalet till 12 400 (13 786) TSEK.

## Finansiell och övrig information

### Koncernstruktur

Delta Minerals AB kontrollerar 100 % av Delta Minerals Global Pacific Inc. med säte i Manilla, Filippinerna. I början på 2015 bildades även ett försäljningsbolag i Singapore, Delta Minerals Pte Ltd, för att understödja försäljningsinsatserna.

### Investeringar

Koncernens kassaflödespåverkande nettoinvesteringar uppgår för kvartalet 421 (-1 629) TSEK och för januari till juni -2 510 (511) TSEK.

### Transaktioner med närstående

Milonga Resources AB har i kvartalet genom Thomas Lundgren fakturerat 334 TSEK till bolaget avseende konsult- och styrelsearvoden. Thomas Lundgren är VD i Delta Minerals. International Advisory Management AB (IAM) har i kvartalet genom Håkan Gustafsson fakturerat 149 TSEK till bolaget avseende konsult- och styrelsearvoden. Håkan Gustafsson är styrelseordförande i Delta Minerals. Geokraft Tore Hallberg AB har fakturerat 13 TSEK till bolaget avseende konsult- och styrelsearvoden. Tore Hallberg är styrelseledamot i Delta Minerals.

## Antal aktier

Antalet utestående aktier per den 30 juni är 86 956 521. Dessa är fördelade på 6 284 130 stycken A-aktier och 80 672 391 stycken B-aktier.

STOCKHOLM DEN 27 AUGUSTI 2015

Thomas Lundgren  
Verkställande direktör  
och styrelseledamot

Håkan Gustafsson  
Styrelseordförande

Tore Hallberg  
Styrelseledamot

Patric Perenius  
Styrelseledamot

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer.

## För ytterligare information kontakta

Thomas Lundgren VD, tel +46 (0)70-397 25 24

## Ekonomisk information

Kvartalsredogörelse Q3

26 november 2015

## Adress

Delta Minerals AB (publ)  
Box 26  
SE-182 11 Danderyd, Sverige  
[www.deltaminerals.se](http://www.deltaminerals.se)

## Räkenskaper

### Koncernens resultaträkning

Belopp i kronor (SEK)	2015-04-01	2014-04-01	2015-01-01	2014-01-01	2014-01-01
	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
<b>Nettoomsättning</b>	–	–	–	–	–
Övriga rörelseintäkter	–	–	–	–	–
Övriga externa kostnader	-1 126 547	-1 763 287	-2 254 682	-2 984 583	-6 879 659
Personalkostnader	-48 051	-154 858	-386 495	-271 779	-779 461
Avskrivningar och nedskrivningar	–	-189 168	–	-378 336	–
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 174 598</b>	<b>-2 107 313</b>	<b>-2 641 177</b>	<b>-3 634 698</b>	<b>-7 659 120</b>
Finansiella intäkter	-290 764	15	180 843	15	364 928
Finansiella kostnader	–	–	–	-19 789	-5
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 465 362</b>	<b>-2 107 298</b>	<b>-2 460 334</b>	<b>-3 654 472</b>	<b>-7 294 197</b>
Skatt	1 597	–	321 643	–	–
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 463 764</b>	<b>-2 107 298</b>	<b>-2 138 690</b>	<b>-3 654 472</b>	<b>-7 294 197</b>
<b>Årets resultat hänförligt till:</b>					
Moderföretagets aktieägare	-1 463 764	-2 107 298	-2 138 690	-3 654 472	-7 294 197
Innehav utan bestämmande inflytande	–	–	–	–	–
<b>Summa årets resultat</b>	<b>-1 463 764</b>	<b>-2 107 298</b>	<b>-2 138 690</b>	<b>-3 654 472</b>	<b>-7 294 197</b>
<b>Resultat per aktie</b>					
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK <sup>1</sup>	-0,02	-0,05	-0,03	-0,10	-0,10
<sup>1</sup> Se avsnittet finansiella nyckeltal för mer information					

### KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

Belopp i kronor (SEK)	2015-04-01	2014-04-01	2015-01-01	2014-01-01	2014-01-01
	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 463 764</b>	<b>-2 107 298</b>	<b>-2 138 690</b>	<b>-3 654 472</b>	<b>-7 294 197</b>
<b>Övrigt totalresultat</b>					
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:					
Värdeförändringar					
Omräkningsdifferenser	-25 960	-6 864	-68 133	-8 560	-206 333
<b>Övrigt totalresultat netto efter skatt</b>	<b>-25 960</b>	<b>-6 864</b>	<b>-68 133</b>	<b>-8 560</b>	<b>-206 333</b>
<b>Summa övrigt totalresultat för året</b>	<b>-1 489 724</b>	<b>-2 114 162</b>	<b>-2 206 823</b>	<b>-3 663 032</b>	<b>-7 500 530</b>
<b>Summa totalresultat hänförligt till:</b>					
Moderföretagets aktieägare	-1 489 724	-2 114 162	-2 206 823	-3 663 032	-7 500 530
Innehav utan bestämmande inflytande	–	–	–	–	–
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-1 489 724</b>	<b>-2 114 162</b>	<b>-2 206 823</b>	<b>-3 663 032</b>	<b>-7 500 530</b>

## Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i kronor (SEK)	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital	–	4 779 147	1 450 000
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	7 501 787	7 125 321	7 501 787
Materiella anläggningstillgångar	292 091	–	5 592
Långfristiga fordringar	–	–	57 600
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>7 793 878</b>	<b>11 904 468</b>	<b>9 014 979</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	1 377 811	–	–
Övriga fordringar	2 686 201	678 547	1 941 440
Spärrade medel	–	2 240 901	–
Likvida medel	1 544 026	788 554	4 028 101
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5 608 038</b>	<b>3 708 002</b>	<b>5 969 541</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>13 401 916</b>	<b>15 612 470</b>	<b>14 984 520</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Belopp i heltal kronor (SEK)	2015-06-30	2014-06-30	2013-12-31
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	1 999 999	981 140	1 748 292
Övrigt tillskjutet kapital	20 163 206	16 524 210	20 414 913
Reserver	-274 981	-9 074	-206 847
Upparbetat resultat inklusive årets resultat	-9 488 571	-3 710 156	-7 349 881
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 399 653</b>	<b>13 786 120</b>	<b>14 606 477</b>
<b>SKULDER</b>			
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	312 603	1 147 529	32 238
Övriga kortfristiga skulder	689 659	678 821	345 805
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 002 262</b>	<b>1 826 350</b>	<b>378 043</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>13 401 916</b>	<b>15 612 470</b>	<b>14 984 520</b>

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
<b>Ingående eget kapital</b>	<b>14 606 477</b>	<b>7 577 990</b>	<b>7 591 046</b>
Periodens resultat	-2 138 690	-3 654 472	-7 294 197
Periodens övriga totalresultat	-68 133	-8 560	-206 333
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>-2 206 823</b>	<b>-3 663 032</b>	<b>-7 500 530</b>
Nyemission, netto	–	3 381 766	12 327 197
Tecknat men ej inbetalt kapital	–	7 020 048	
Pågående ej registrerade emissioner	–		2 188 764
Emissionskostnader	–	-530 652	–
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>12 399 654</b>	<b>13 786 120</b>	<b>14 606 477</b>

**Hänförligt till:**

Moderbolagets aktieägare	12 399 654	13 786 120	14 606 477
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>12 399 654</b>	<b>13 786 120</b>	<b>14 606 477</b>

## Koncernens rapport över kassaflödesanalys

	2015-04-01	2014-04-01	2015-01-01	2014-01-01	2014-04-01
Belopp i kronor (SEK)	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat före finansiella poster	-1 174 598	-2 107 313	-2 641 177	-3 634 698	-7 659 120
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet;	-	-	-	-	-
- Återläggning av avskrivningar	-	189 168	-	378 336	-
- Övriga poster ej kassapåverkande	-	-	-	-19 784	-
Erhållen ränta	-163 050	15	38 872	15	96 567
Erlagd ränta	-	-	-	-5	-5
Betald skatt	-	-	-6 538	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 337 647	-1 918 130	-2 608 842	-3 276 136	-7 562 558
Förändringar i rörelsekapital	-680 302	819 217	-1 133 199	936 461	-1 661 862
Ökning/minskning kundfordringar	-	-	-	-	-
Ökning/minskning varulager	-1 192 436	-	-1 214 890	-	-169 920
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	208 814	-619 192	-507 107	-580 334	-1 613 091
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	203 862	335 865	308 433	378 266	97 911
Ökning/minskning leverantörsskulder	99 458	1 102 544	280 365	1 138 529	23 238
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 017 949</b>	<b>-1 098 913</b>	<b>-3 742 041</b>	<b>-2 339 675</b>	<b>-9 224 420</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	104 231	-	-228 593	-	-5 592
Investeringar finansiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-57 600
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>104 231</b>	<b>-</b>	<b>-228 593</b>	<b>-</b>	<b>-63 192</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>					
Nyemission	10 005	-530 652	10 005	2 851 114	13 065 961
Betald emission	1 450 000	-	1 450 000	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>1 460 005</b>	<b>-530 652</b>	<b>1 460 005</b>	<b>2 851 114</b>	<b>13 065 961</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-453 713</b>	<b>-1 629 565</b>	<b>-2 510 629</b>	<b>511 440</b>	<b>3 778 349</b>
<b>Avstämning av förändring i likvida medel</b>					
Ingående balans likvida medel	2 008 268	2 418 331	4 028 101	283 259	283 259
Kursdifferens i likvida medel	-50 655	-212	26 555	-6 145	-40 507
Utgående balans likvida medel	1 544 027	788 554	1 544 027	788 554	4 028 101
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-413 586</b>	<b>-1 629 565</b>	<b>-2 510 629</b>	<b>511 440</b>	<b>3 785 349</b>

## Koncernens finansiella nyckeltal

	2015-04-01	2014-04-01	2015-01-01	2014-01-01	2014-01-01
Belopp i kronor (SEK) där inte annat anges	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
<b>Resultat</b>					
Övriga intäkter					
Rörelseresultat	-1 174 598	-2 107 313	-2 641 177	-3 634 698	-7 659 120
Resultat efter skatt	-1 463 764	-2 107 298	-2 138 690	-3 654 472	-7 294 197
<b>Avkastningsmått</b>					
Avkastning på eget kapital, %	-10,8%	-15,3%	-15,8%	-34,2%	-65,7%
Avkastning på totalt kapital, %	-10,3%	-13,5%	-15,1%	-31,1%	-63,9%
<b>Finansiell ställning</b>					
Soliditet, %	92,5%	88,3%	92,5%	88,3%	97,5%
Substansvärde per aktie, SEK	0,14	0,32	0,14	0,32	0,19
Balansomslutning	13 401 916	15 612 470	13 401 916	15 612 470	14 984 520
Eget kapital	12 399 653	13 786 120	12 399 653	13 786 120	14 606 477
<b>Per aktie</b>					
Totalt antal utestående aktier, st	86 956 521	42 658 255	86 956 521	42 658 255	76 012 699
Vägt genomsnittligt antal aktier, st	86 956 521	42 658 255	83 145 163	34 831 788	77 758 495
Resultat per aktie före utspädning, kr	-0,02	-0,05	-0,03	-0,10	-0,10
Resultat per aktie efter utspädning, kr*	-0,02	-0,05	-0,03	-0,10	-0,10
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	0,14	0,32	0,14	0,32	0,19
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	0,14	0,32	0,14	0,32	0,19
*Om förlust per aktie efter utspädning blir lägre har utspädningseffekter ej beaktats.					
<b>Anställda</b>					
Antal anställda bokslutsdagen	32,0	1,0	32,0	1,0	24,0



## Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kronor (SEK)	2015-04-01	2014-04-01	2015-01-01	2014-01-01	2014-01-01
	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
Övriga rörelseintäkter	–	–	–	–	55 000
Övriga externa kostnader	-1 109 899	-1 522 523	-2 499 229	-2 648 332	-5 053 096
Personalkostnader	-87 096	-83 689	-173 472	-164 564	-463 309
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 196 995</b>	<b>-1 606 212</b>	<b>-2 672 701</b>	<b>-2 812 896</b>	<b>-5 461 405</b>
Ränteintäkter	-34 781	15	426 826	15	424 819
Räntekostnader och liknande poster	–	–	–	-5	-5
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 231 776</b>	<b>-1 606 197</b>	<b>-2 245 875</b>	<b>-2 812 886</b>	<b>-5 036 591</b>
Skatt	–	–	–	–	–
<b>Resultat efter skatt</b>	<b>-1 231 776</b>	<b>-1 606 197</b>	<b>-2 245 875</b>	<b>-2 812 886</b>	<b>-5 036 591</b>

## Moderbolagets rapport över totalresultat

Belopp i kronor (SEK)	2015-04-01	2014-04-01	2015-01-01	2014-01-01	2014-01-01
	2015-06-30	2014-06-30	2015-06-30	2014-06-30	2014-12-31
<b>Årets resultat</b>	-1 231 776	-1 606 197	-2 245 875	-2 812 886	-5 036 591
<b>Övrigt totalresultat, netto efter skatt</b>	–	–	–	–	–
<b>Summa totalresultat</b>	<b>-1 231 776</b>	<b>-1 606 197</b>	<b>-2 245 875</b>	<b>-2 812 886</b>	<b>-5 036 591</b>
<b>Totalresultat hänförligt till:</b>					
Moderföretagets aktieägare	-1 231 776	-1 606 197	-2 245 875	-2 812 886	-5 036 591
<b>Summa årets resultat</b>	<b>-1 231 776</b>	<b>-1 606 197</b>	<b>-2 245 875</b>	<b>-2 812 886</b>	<b>-5 036 591</b>

## Moderbolagets rapport över finansiell ställning i sammandrag

<b>Belopp i kronor (SEK)</b>	<b>2015-06-30</b>	<b>2014-06-30</b>	<b>2014-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Tecknat men ej inbetalt kapital	–	4 779 147	1 450 000
Andelar i koncernföretag	7 651 170	7 593 570	7 593 570
Fordringar hos koncernföretag	6 728 575	609 003	4 250 906
Andra långfristiga fordringar	–	–	57 600
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>14 379 745</b>	<b>8 202 573</b>	<b>11 902 076</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar	386 190	608 259	509 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	–	–	–
Spärrade medel	–	2 240 901	–
Kassa och bank	966 126	695 306	3 542 523
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>15 732 061</b>	<b>16 526 186</b>	<b>17 404 343</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Aktiekapital	1 999 999	981 140	1 748 292
Pågående nyemission	–	–	2 188 764
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>1 999 999</b>	<b>981 140</b>	<b>3 937 056</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	20 153 201	1 923 648	10 632 579
Balanserat resultat	-5 042 270	14 607 934	7 587 886
Årets resultat	-2 245 875	-2 812 886	-5 036 591
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>12 865 056</b>	<b>13 718 696</b>	<b>13 183 874</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 865 055</b>	<b>14 699 836</b>	<b>17 120 930</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	312 603	1 147 529	32 238
Övriga kortfristiga skulder	31 302	415 556	41 532
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	523 101	263 265	209 643
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>867 006</b>	<b>1 826 350</b>	<b>283 413</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>	<b>15 732 061</b>	<b>16 526 186</b>	<b>17 404 343</b>

**RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I MODERBOLAGETS EGNA KAPITAL I  
SAMMANDRAG**

<b>Belopp i kronor (SEK)</b>	<b>2015-06-30</b>	<b>2014-06-30</b>	<b>2014-12-31</b>
<b>Ingående eget kapital</b>	17 120 930	7 641 560	7 641 560
Periodens resultat	-2 245 875	-2 812 886	-5 036 591
Periodens övriga totalresultat	–	–	–
<b>Periodens totalresultat</b>	<b>14 865 055</b>	<b>4 828 674</b>	<b>2 604 969</b>
Nyemission	–	3 381 766	14 610 172
Pågående ej registerade emissioner	–	–	2 188 764
Tecknat men ej inbetalt kapital	–	7 020 048	–
Emissionskostnader	–	-530 652	-2 282 975
<b>Utgående eget kapital</b>	<b>14 865 055</b>	<b>14 699 836</b>	<b>17 120 930</b>

## Not 1 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

### **Grund för rapporternas upprättande**

Koncernredovisningen för Delta Minerals koncernen har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. Samma redovisningsprinciper, definitioner avseende nyckeltal och beräkningsmetoder har tillämpats som i den senaste årsredovisningen både för koncernen och för moderbolaget.

Att upprätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver användning av en del viktiga uppskattningar för redovisningsändamål. Vidare krävs att ledningen gör vissa bedömningar vid tillämpningen av koncernens redovisningsprinciper. De områden som innefattar en hög grad av bedömning, som är komplexa eller sådana områden där antaganden och uppskattningar är av väsentlig betydelse för koncernredovisningen anges i not 4.

### **Ändringar i redovisningsprinciper och upplysningar**

Inga standarder, ändringar och tolkningar som trätt ikraft för räkenskapsår som börjar 1 januari 2015 har haft någon väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter.

### **Nya standarder och tolkningar som ännu inte har tillämpats**

Vid upprättandet av koncernredovisningen per 30 juni 2015 har ett flertal standarder och tolkningar publicerats vilka ännu inte trätt ikraft och vilka är tillämpliga för Delta Minerals. Nedan följer en preliminär bedömning av den påverkan som införandet av dessa standarder och uttalanden kan få på Delta Minerals finansiella rapporter:

IFRS 9 "Finansiella instrument" hanterar klassificering, värdering och redovisning av finansiella tillgångar och skulder. Den fullständiga versionen av IFRS 9 gavs ut i juli 2014. Den ersätter de delar av IAS 39 som hanterar klassificering och värdering av finansiella instrument. IFRS 9 behåller en blandad värderingsansats men förenklar denna ansats i vissa avseenden. Standarden ska tillämpas för räkenskapsår som påbörjas 1 januari 2018. Tidigare tillämpning är tillåten. Koncernen har ännu inte utvärderat effekterna av införandet av standarden.

IFRS 15 "Revenue from contracts with customers" reglerar hur redovisning av intäkter ska ske. De principer som IFRS 15 bygger på ska ge användare av finansiella rapporter mer användbar information om företagets intäkter. IFRS 15 ersätter IAS 18 Intäkter och IAS 11 Entreprenadavtal samt därtill hörande SIC och IFRIC. IFRS 15 träder ikraft den 1 januari 2017. Förtid tillämpning är tillåten. Koncernen har ännu inte utvärderat effekterna av införandet av standarden.

Inga andra av de IFRS eller IFRIC-tolkningar som ännu inte har trätt i kraft, väntas ha någon väsentlig inverkan på koncernen.